4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti Nr.2: REF-68929-11-14-2025   

5. Fondi Limit:  58,157,522  (Pesedhjete e tete milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e 

peseqind e njezete e dy) lekë pa TVSH 

Fondi limit per Lotin 2 eshte 12.390.000 (Dymbedhjete milione e treqind e nentedhjete mije) 

leke pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 30/12/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:  Buletini Nr. 85 datë 31.12.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

14,616,000 (Katermbedhjete 

milione e gjashteqind e 

gjashtembedhjete  mije)  

(me TVSH) 

Monedha     leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij